

materiale electrice

I.D.: 103378192

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.137,13 RON - 17.137,13 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 cablu 5x16 armat aluminiu Metru - MTR 19 37 11.7647 435.29 518.00 2 bec led e27 6w Bucata - H87 19 10 16.8067 168.07 200.00 3 priza 5p 32A combinat Bucata - H87 19 1 100.8403 100.84 120.00 4 panou led 24w pt Bucata - H87 19 2 50.4202 100.84 120.00 5 banda hilti 10metru Bucata - H87 19 2 16.8067 33.61 40.00 6 cablu 5x2.5 myym Metru - MTR 19 121 10.084 1 220.17 1 452.00 7 doza legatura 180x270x100 Bucata - H87 19 2 37.8151 75.63 90.00 8 tub neon 18w philips Bucata - H87 19 25 8.4034 210.08 250.00 9 starter s10 Bucata - H87 19 65 2.521 163.87 195.00 10 cablu jack/rca Bucata - H87 19 2 10.084 20.17 24.00 11 clema ksv95 Bucata - H87 19 6 25.2101 151.26 180.00 12 usb 16gb Bucata - H87 19 2 29.4118 58.82 70.00 13 bec led e27 low Bucata - H87 19 21 5.8824 123.53 147.00 14 banda izolatoare Bucata - H87 19 3 5.8824 17.65 21.00 15 cablu 3x2.5 cyyf Metru - MTR 19 50 4.8739 243.70 290.00 16 cablu 3x1.5 cyyf Metru - MTR 19 50 3.1933 159.66 190.00 17 siguranta 3p 25A schnider Bucata - H87 19 1 54.6218 54.62 65.00 18 fisa cp legrand Bucata - H87 19 1 11.7647 11.76 14.00 19 cap prelungitor 3loc Bucata - H87 19 1 50.4202 50.42 60.00 20 banda avertizare Kilogram - KGM 19 23 17.6471 405.88 483.00 21 cablu 3x2.5 cabyf armat Metru - MTR 19 250 7.563 1 890.76 2 250.00 22 cablu 3x6 ar
